
UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2018 roku

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 995 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 4, art. 216, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.) Rada Powiatu 
w Busku – Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale nr XXXIV/349/2018 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 stycznia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany;

1/ Załącznik nr 4 zatytułowany „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r ” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

2/ Załącznik nr 9 zatytułowany „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2018 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Andrzej Gądek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2018 r.

Poz. 4557



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/11/2018

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 14 grudnia 2018 r.

Dochody budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 43 147 274,00 45 716,00 43 192 990,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 33 185 964,00 60 716,00 33 246 680,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 185 964,00 60 716,00 33 246 680,00

Własne 33 185 964,00 60 716,00 33 246 680,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 - 15 000,00 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Własne 15 000,00 - 15 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 9 309 619,00 79 868,00 9 389 487,00

85203 Ośrodki wsparcia 47 000,00 79 868,00 126 868,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00 23 000,00 38 000,00

Własne 15 000,00 23 000,00 38 000,00

0830 Wpływy z usług 32 000,00 56 868,00 88 868,00

Własne 32 000,00 56 868,00 88 868,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 542 573,98 49 800,00 1 592 373,98

85333 Powiatowe urzędy pracy 349 200,00 49 800,00 399 000,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 68 000,00 5 185,00 73 185,00

Własne 68 000,00 5 185,00 73 185,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 4 715,00 11 715,00

Własne 7 000,00 4 715,00 11 715,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4557



2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 272 200,00 39 900,00 312 100,00

Własne 272 200,00 39 900,00 312 100,00

Razem: 101 928 784,98 175 384,00 102 104 168,98

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4557



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/11/2018

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 14 grudnia 2018 r.

Wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 41 303 754,00 36 271,00 41 340 025,00

80115 Technika 8 574 588,00 36 271,00 8 610 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 896 005,00 9 445,00 5 905 450,00

Własne 5 896 005,00 9 445,00 5 905 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 899,00 26 826,00 91 725,00

Własne 64 899,00 26 826,00 91 725,00

852 Pomoc społeczna 10 321 362,00 79 868,00 10 401 230,00

85203 Ośrodki wsparcia 114 150,00 79 868,00 194 018,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 31 800,00 65 800,00

Własne 34 000,00 31 800,00 65 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 164,00 2 471,00 7 635,00

Własne 5 164,00 2 471,00 7 635,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 797,00 66,00 863,00

Własne 797,00 66,00 863,00

4220 Zakup środków żywności 38 501,00 25 066,00 63 567,00

Własne 38 501,00 25 066,00 63 567,00

4260 Zakup energii 23 574,00 20 351,00 43 925,00

Własne 23 574,00 20 351,00 43 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 622,00 114,00 11 736,00

Własne 11 622,00 114,00 11 736,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4557



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 031 582,98 49 800,00 4 081 382,98

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 772 284,00 49 800,00 1 822 084,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 220 352,00 42 373,00 1 262 725,00

Własne 1 220 352,00 42 373,00 1 262 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 545,00 7 246,00 231 791,00

Własne 224 545,00 7 246,00 231 791,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 763,00 181,00 30 944,00

Własne 30 763,00 181,00 30 944,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 474 257,00 9 445,00 11 483 702,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 7 660 517,00 9 445,00 7 669 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 521 881,00 9 445,00 4 531 326,00

Własne 4 521 881,00 9 445,00 4 531 326,00

Razem: 111 343 057,98 175 384,00 111 518 441,98

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4557



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/11/2018

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 14 grudnia 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 

2018                            
(7+8+9+10+11+12)

dochody własne jst  wolne środki

Środki i dotacje 
otrzymane od 
innych jst oraz 

innych jednostek 
zaliczanych do 

sektora finansów 
publicznych

Dotacje i środki 
z budżetu państwa 
(np. od wojewody, 
MEN, UKFiS, …) 

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Inne źródła (Fundusz 
Wsparcia PSP)

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60014 Wykonanie instalacji gazowej na działce PZD 
oraz instalacji grzewczej w budynku OD 65 000 65 000 Powiatowy Zarząd Dróg 

w Busku - Zdroju

2 600 60014

,,Rozbiórka istniejącego mostu, budowa 
mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 0084T 

Siesławice - Skorocice  na działkach nr 
333,339,307 w Siesławicach gmina Busko-
Zdrój wraz z przebudową drogi Nr 0084T 

polegającej na budowie dojazdów"

100 000 100 000 Powiatowy Zarząd Dróg 
w Busku - Zdroju

3 600 60014

Wykonanie projektu budowlanego dla zadania 
,,Przebudowa drogi powiatowej nr 0024T 

Chmilenik - Stopnica od km 25+410 do km 
25+640 w m. Stopnica  polegąjaca na 
budowie pasa awaryjnego, rozbiórce 

istniejacego chodnika i budowie nowego 
chodnika w granicach pasa drogowego" 

23 900 23 900 Powiatowy Zarząd Dróg 
w Busku - Zdroju

4 600 60014 Zakup samochodu osobowego 84 000 84 000 Powiatowy Zarząd Dróg 
w Busku - Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4557



5 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr  0032 T 
Jarząbki - Solec Stary  od km 3+040 do km 

3+990  dł. 990 m.    
155 078 155 078 Powiatowy Zarząd Dróg 

w Busku - Zdroju

6 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr  0058T 

Borzykowa - Skorzów od km 6+288 do km 
6+738, dł. 450 m.    

96 796 96 796 Powiatowy Zarząd Dróg 
w Busku - Zdroju

7 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr  0145T 
Pacanów - Niegosławice - Chrzanów 

związana z budową ściezki rowerowej przy 
ulicy Wójczańskiej w miejscowości Pacanów 

od km 0+407 do km 0+780, dł.373 m.    

209 706 209 706 Powiatowy Zarząd Dróg 
w Busku - Zdroju

8 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr  0094T 
Piasek Mały - Zborów -Piestrzec- Zołcza - 

Ugory od km 0+000 do km 1+000, dł.1 
000 m.    

160 000 160 000 Powiatowy Zarząd Dróg 
w Busku - Zdroju

9 600 60078
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0096T 

Stopnica - Gorysławice od km 6+514    do km 
7+574 długości 1060m.

550 140 238 289 27 178 284 673 Powiatowy Zarząd Dróg 
w Busku - Zdroju

10 600 60078
Przebudowa  drogi powiatowej Nr 0059T 

Zwierzyniec - Kotki - Janina, od km 2+200 do 
km 3+250dł. 1050 mb.

486 895 256 888 230 007 Powiatowy Zarząd Dróg 
w Busku - Zdroju

11 600 60078
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0105T 

Stopnica - Oleśnica - Połaniec, od km 4+750 
do km 5+100, dł. 350mb.

147 593 63 164 84 429 Powiatowy Zarząd Dróg 
w Busku - Zdroju

12 600 60078
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0125T 
Biechów - Pacanów, od km 3+482 do km 

3+850, dł. 368mb.  
225 571 132 317 93 254 Powiatowy Zarząd Dróg 

w Busku - Zdroju

13 600 60078
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0056T 
Busko-Zdrój - Zbrodzice-Podgaje, od km 

1+383 do km 2+383 dł 1 000 m  
690 986 270 988 19 998 400 000 Powiatowy Zarząd Dróg 

w Busku - Zdroju

14 600 60078
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0860T 

Kargów - Tuczepy - Dobrów - Grzybów, od 
km 11+893 do km 12+033 dł 140 m  

116 210 12 210 104 000 Powiatowy Zarząd Dróg 
w Busku - Zdroju

15 710 71012
Zakup sprzętu komputerowego: zestaw 

komputerowy (stacja graficzna)-10szt- wydz. 
GKN

50 000 50 000 Starostwo Powiatowe w Busku-
Zdroju

16 750 75019
Zakup systemów informatycznych 

pozwalających na utrwalanie i transmitowanie 
obrad  Rady Powiatu

100 000 100 000 Starostwo Powiatowe w Busku-
Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4557



17 750 75020

Przystosowanie pomieszczeń w budynku przy 
ul. Armii Krajowej 9 w Busku - Zdroju dla 
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności

26 600 26 600 Starostwo Powiatowe w Busku-
Zdroju

18 750 75020 Zakup nowych licencji 10 000 10 000 Starostwo Powiatowe w Busku-
Zdroju

19 750 75020 Zakup programu do audytu stacji 
komputerowych 22 000 22 000 Starostwo Powiatowe w Busku-

Zdroju

20 750 75020 Odnowienie subskrypcji dla urządzenia 
NETASQ U150 10 000 10 000 Starostwo Powiatowe w Busku-

Zdroju

21 750 75020
Zakup systemu do prowadzenia zapytań 

cenowych i przetargów w formie 
elektronicznej

20 000 20 000 Starostwo Powiatowe w Busku-
Zdroju

22 750 75020

Zakup i dostawa systemu alarmowego 
w budynku Starostwa Powiatowego w Busku 

- Zdroju przy ul. Mickiewicza 15 wraz 
z montażem, uruchomieniem 

i przeszkoleniem

11 000 11 000 Starostwo Powiatowe w Busku-
Zdroju

23 752 75295 Modernizacja systemu zasilania awaryjnego 
serwerowni 5 100 0 5 100

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej 

w Busku - Zdroju

24 754 75411 Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych oraz 
motopompy 148 500 30 000 20 000 98 500

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej 

w Busku - Zdroju

25 754 75478 Zakup zestawu oświetleniowego terenu akcji 12 500 12 500
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 
w Busku - Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4557



26 801 80130
Budowa węzła ciepłowniczego do budynku  
Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych 

w Busku - Zdroju
55 000 55 000

Starostwo  Powiatowe w Busku 
- Zdroju / Zespół Szkół 

Techniczno-Informatycznych 
w Busku - Zdroju

27 801 80146
Rozbudowa Ośrodka poprzez wymianę 

poszycia dachowego i zagospodarowanie 
poddasza na pomieszczenia użytkowe

170 000 170 000

Starostwo  Powiatowe w Busku 
- Zdroju / Powiatowy Ośrodek 

Doradztwa i Doskonalenia 
Nauczycieli w Busku - Zdroju

28 801 80146
Budowa węzła ciepłowniczego do budynku 

Powiatowego Ośrodka Doradztwa 
i Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju

45 000 45 000

Starostwo  Powiatowe w Busku 
- Zdroju / Powiatowy Ośrodek 

Doradztwa i Doskonalenia 
Nauczycieli w Busku - Zdroju

29 852 85202 Zakup zmywarko wyparzarki do naczyń 25 000 25 000 Dom Pomocy Społecznej 
w Zborowie

30 852 85202 Zakup pieca konwekcyjno-parowego 21 650 21 650 Dom Pomocy Społecznej 
w Zborowie

31 854 85403
Dostawa i montaż windy w internacie 

Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w Busku - Zdroju

159 123 159 123

 Starostwo Powiatowe w Busku 
- Zdroju / Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy dla 

Niepełnosprawnych Ruchowo 
w Busku-Zdroju

32 854 85403 Zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych 65 000 65 000

  Starostwo Powiatowe w Busku 
- Zdroju / Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy dla 

Niepełnosprawnych Ruchowo 
w Busku-Zdroju

33 854 85403 Rotor elektryczny do kończyn górnych 
i dolnych 18 271 18 271

 Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy dla 

Niepełnosprawnych Ruchowo 
w Busku-Zdroju

34 854 85410

Budowa węzła ciepłowniczego do internatu 
Zespołu Szkół Techniczno-Informatycznych 

w Busku - Zdroju oraz internatu I Liceum 
Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju 

167 000 167 000

Starostwo  Powiatowe w Busku 
- Zdroju /Zespół Szkół 

Techniczno-Informatycznych 
w Busku - Zdroju / I Liceum 
Ogólnokształcące w Busku - 

Zdroju 

Ogółem 4 253 619 1 999 533 941 623 0 1 213 963 0 98 500 x

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4557



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/11/2018

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 14 grudnia 2018 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2018 rok

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział
Stan środków 

finansowych na 
początek roku

Dochody Wydatki
Stan środków 

finansowych na 
koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8

801 80120 0 525 525 0
1 I Liceum Ogólnokształcące w Busku - Zdroju

854 85410 0 263 195 263 195 0

801 80130 0 6 100 6 100 0
2 Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 

w Busku - Zdroju
854 85410 0 53 150 53 150 0

801 80130 0 101 100 101 100 0
3 Zespół Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku 

- Zdroju
854 85410 0 212 100 212 100 0

801 80130 0 800 800 0
4 Zespól Szkół Ponadgimnazjalnych  nr 1           

w Busku - Zdroju
801 80140 0 25 200 25 200 0

5 Specjalny Ośrodek Szkolno -Wychowawczy 
w Broninie 854 85403 0 102 000 102 000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4557



6 Specjalny Ośrodek Szkolno -Wychowawczy w Busku - 
Zdroju 854 85403 0 210 000 210 000 0

7 Powiatowy Ośrodek Doradztwa i Doskonalenia 
Nauczycieli  w Busku - Zdroju 801 80146 0 360 000 360 000 0

8 Powiatowy Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 
w Busku - Zdroju 854 85407 0 51 100 51 100 0

Ogółem 0 1 385 270 1 385 270 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4557


		2018-12-17T12:03:53+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




